
Prefeitura Municipal de Carvalhos 
ESTADO DE MINAS GERAIS 

 
 

Av. Esdras Thomaz Salvador, n° 295 – Centro – Carvalhos/MG CEP 37.456-000 
Telefone: (35)3345-1491/3345-1455 

www.carvalhos.mg.gov.br 

 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

REFERÊNCIA: Processo nº 007/2021 – Dispensa 007/2021 

CONTRATANTE: Município de Carvalhos/MG 

CONTRATADO: FUTURIZE TECNOLOGIA EM INFORMÁTICA LTDA. 

CNPJ: 10.516.690/0001-90 

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em prestação de serviços de 

disponibilização de site para emissão de nota fiscal eletrônica, com acessos aos prestadores, 

contadores, tomadores, bancos, cartórios e emissão de guias ISSQN. 

DATA DA ASSINATURA: 04/01/2021 

VIGÊNCIA: 04/01/2021 a 31/12/2021. 

VALOR TOTAL: R$5.400,00 (cinco mil e quatrocentos reais pagos em 12 (doze) parcelas 

iguais e mensais de R$450,00 (quatrocentos e cinquenta reais). 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

3.3.90.39.00.2.02.00.04.123.0002.2.0016 – Desenv. da Arrecadação de Tributos 


